G L Y I . 

De terra de Ver a Roberto majore nobis ad censum tradita. 

eiicn a. 1115. « Sciant omnes qui litteras istas legerint, quod Robertus, major de 
Ver, Jerosolimam proficisci parans, vendidit nobis, sancti Pétri Car-
noti monachis, quandam terram quam habebat apud Ver, in medio 
terre nostre, vel ad censum tradidit, singulos aripennos pro VIII de-
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nariis. Quodutrumque major ville quam Mainerias vocant, Ansoldiis, 
de cujus fevo erat eadem^terra, concessit ; seque eam nobis quietam 
semper defensurum pi^omisit, pollicens quia pro nullo forisfacto ter-
rain ipsam saisiret, sed ejus censum. Concesserunt aiitem et uxor Ro-
berti, Augardis nomine, et Isabel, filia amborum, istud videlicet 
commercium, presenlibus jiiuribus qui et ejusdem venditionis vel 
ad censum traditionis testes affuerunt, quorum hec sunt nomina : 
Gaufridus cellerarius ; Masceliuus, Robertus, Rogerius coqui ; Gau-
fridus Taboe. » 

CLYII. 

De V I I I vel I X arpennis terre apud Bellum Locum vel apud Casas , nobis ab Adelina 
dat is , et a Mi lone , Tiepote e jus , concessis , immo commulatis. 

cc Sciant omnes qui scriptum hoc legerint fideles, quod Adelina de 
Moneta, Hubert!, olim Columbensis, nxmc autem nostri sancti Pétri 
Carnoti scilicet monachi, mater, quaudo eam ad conversionem susce-
pimus, donavit ecclesie nostre in elemosinam unum optimum arpen-
num \inee in Monceilo sancte Marie, et très partes unius pressorii 
ibidem siti. At Yero Miio monetarius, nepos scilicet ejus, hoc est filius 
filie ejus, Garini medici videlicet filius, eandem tam vineam quam 
pressorium simul sibi cupiens retinere, multo sui amicorumque et 
frequenti rogatu, tandem obtinuit, ut, pro predictis matertere sue do-
nai'iis, mutua commutatione acciperemus VIII vel IX arpennos terre, 
quos ipse apud Bellum Locum vel apud Casas possidebat ex patevna 
hereditate, simulque unum hospitalicimn, ibidem apud Casas in nos-
tro censu situm. Est autem eadem utraque terra in censu sancte Marie, 
reddendo in nativitate sancte Marie. Hanc itaque terram a Milone, ut 
dictum est, commutatam, vel potius a matertera ejus Adelina in ele-
mosinam datam, ita recepimus, ut predictus Milo perpetue qviietudinis 
se nobis plegium per fidem qua christianus erat dederit, eamque ab 
uxore sua Ôdelina et a filia sua Hodierna, adhuc prorsus infantula, 
nobis concedi fecerit. Horum omnium testes sunt quorum nomina 
subscripta sunt : ex parte Milonis, Radulfus monetarius, Willelmus 
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monetariiis, Hisnardus monetarius; Garlnus, filius Stephani, filii Heri; 
Milo et Oclelina, uxor ejus; Milesendis, Algardis. Ex nostra parte, 
Fulbertus et Andréas presbitei-i, Giialterius Britellus, Johamies de 
Galadone, Ernaldus de Pigre, Osberlus pellifex , Petrus liospltalarius, 
Gislebertus marescallus , Garinus marescallus, Rainardus Aventii , 
Berta, Mai^ia, Solina, Adelina. »